
現在、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、インターンシップおよび
職場見学の受付を見合わせております。

合同企業説明会等の就職活動イベントが次々と中止や延期となり、
困惑されているかと存じますが、ご状況はいかがでしょうか。

敬友会に興味をお持ちいただいた方向けに個別で会社説明会を実施
させていただきます。実際に介護施設内の様子を見ていただくことは、
現状では出来ませんが、少しでも職場の雰囲気が伝わるよう分かりや
すく説明させていただきます！

【会場】 社会福祉法人 敬友会本部 1階 研修センター
（岡山市南区藤田578番地3 / 妹尾駅より徒歩15分）

【日時】 随時、調整いたします。

【持参物】特にございません。
必要であれば、筆記用具をご持参ください。

【服装】 スーツでなくても構いません。
華美にならない程度の服装でお越しください。

【お願い事項】
新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お越しいただく際には、
マスク着用をお願いいたします。
又、２週間以内に ご本人またはお身内の方で体調不良の方が
居られる場合には体調が回復次第、日程を調整させていただきます。

お越しいただいた際には、検温（目視確認）および問診票の
記入を皆さまにお願いしておりますので、大変恐れ入りますが
ご協力いただきますようお願い申し上げます。

【応募方法】
右記二次元コード または

TEL：086-250-2000
E-mail：k-saiyou@keiyuu-kai.or.jp
会社説明会申込の旨、お申し付けください。

mailto:k-saiyou@keiyuu-kai.or.jp

